

# **KBJ EJENDOMME ApS**

Bagsværdvej 195  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2019**

---

**Kenneth Birger Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KBJ EJENDOMME ApS  
Bagsværdvej 195  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 12512236  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		6.760.308	6.044.588
Ejendomsomkostninger .....		-633.577	-639.065
Administrationsomkostninger .....		-576.970	-510.030
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.549.761</b>	<b>4.895.493</b>
Personaleomkostninger .....	1	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-686.684	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.623.077</b>	<b>4.655.493</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	7.248
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.770.531	-1.780.933
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.852.546</b>	<b>2.881.808</b>
Skat af årets resultat .....	2	-603.000	-635.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.249.546</b>	<b>2.246.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.249.546	2.246.808
<b>I alt .....</b>		<b>2.249.546</b>	<b>2.246.808</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		45.000.000	70.310.025
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>45.000.000</b>	<b>70.310.025</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000.001</b>	<b>70.310.026</b>
Andre tilgodehavender .....		2.369.043	1.622.177
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.369.043</b>	<b>1.622.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		174.356	132.977
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.543.399</b>	<b>1.755.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.543.400</b>	<b>72.065.180</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		17.244.157	14.994.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.369.157</b>	<b>15.119.611</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.506.000	2.200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.506.000</b>	<b>2.200.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		25.819.922	35.739.135
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.819.922</b>	<b>35.739.135</b>
Gæld til banker .....		13.144	16.708.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		887.059	1.805.577
Skyldig selskabsskat .....		297.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		558.668	400.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		92.450	92.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.848.321</b>	<b>19.006.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.668.243</b>	<b>54.745.569</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.543.400</b>	<b>72.065.180</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	240.000	240.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	297.000	0
Ændring af udskudt skat	-306.000	-635.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-603.000</b>	<b>-635.000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	72.316.310
Tilgang	0
Afgang	-28.356.675
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.959.635</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	1.040.365
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.040.365</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.006.285
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	2.006.285
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000.000</b>

Årets værdiregulering samt konstateret resultat ved ejendomsafhændelse er udgiftført under Afskrivninger

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i sine anlægsaktiver for prioritetsgæld og bankgæld  
Der påhviler ikke herudover selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Betina Susanne Thorsen  
Bagsværdvej 195 A  
2880 Bagsværd

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1